— 1 —

泉教中〔2018〕30 号

关于公布“第八批泉州市青少年科技教育
示范学校”名单的通知

各县（市、区）教育局、科技局、科协，泉州台商投资区教育文

体旅游局、泉州台商投资区党群工作部，各有关学校：

为进一步贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》，促进未

成年人科学素质的提高。在各地认真推选的基础上，经市教育局、

科技局和科协实地调研和评审，认定泉州市实验小学等44所学校

（名单见附件）为“第八批泉州市青少年科技教育示范学校”，

荣誉的有效期为四年。现将名单予以公布。

泉州市教育局

泉州市科技局

泉 州 市 科 协

文件

 — 2 —

希望各示范学校进一步贯彻落实《全民科学素质行动计划纲

要》，积极开展青少年科技教育活动，推广科技教育中的成功经

验，切实发挥示范辐射作用，带动周边学校科技教育活动蓬勃开

展。

附件：第八批泉州市青少年科技教育示范学校名单

泉州市教育局       泉州市科技局         泉州市科协

2018 年 12 月 24 日

 — 3 —

附件

第八批泉州市青少年科技教育
示范学校名单

一、小学（27 所）

泉州市实验小学、泉州市晋光小学、鲤城区实验小学、泉州

市通政中心小学、泉州市第二中心小学、丰泽区第三中心小学、

泉州市临海小学、洛江区马甲中心小学、泉港区普安小学、石狮

市第五实验小学、晋江市第十实验小学、晋江市安海镇养正中心

小学、晋江市池店镇溜滨中心小学、晋江市磁灶镇岭畔小学、晋

江市实验中学、晋江市平山中学、南安市丰州中心小学、南安市

第三实验小学、南安市国专中心小学、惠安县溪南实验小学、惠

安县黄塘中心小学、安溪县第三实验小学、安溪县沼涛实验小学、

永春县桃溪实验小学、永春县玉斗中心小学、德化县第三实验小

学、德化县阳光小学

二、中学（17 所）

泉州培元中学、泉州市第六中学、泉州市凌霄中学、泉州现

代中学、泉州市奕聪中学、泉州市第十七中学、泉州市第十六中

学、张坂中学、厦门外国语学校石狮分校、南安市蓝园中学、惠

 — 4 —

安第二中学、安溪铭选中学、永春第二中学、永春第六中学、永

春玉斗中学、德化第三中学、德化第六中学

泉州市教育局办公室                    2018 年 12 月 24 日印发